v. 5. Vulgo sine interrogatione. — v. 10. Plurimi Codd. *dimo-*
vebit. — v. 15. *Profer* Codd. duo apud Bentl. — v. 18. *Cotison-*
tis Codd. apud Torrent. Cf. Bentl. — v. 27. *rape* Codd. qui-
 dem apud Bentl. et Lambin. Coll. Saxon. alii. Cf. Bentl.

CARMEN IX.

CARMEN AMOEBAEUM.

Suavissimum amici cum amica colloquium, quo intermissus aliquamdiu amor denuo conciliatur.

Metrum quod I. 3.

Horatius.

Donec gratus eram tibi,
 Nec quisquam potior brachia candidae
 Cervici iuvenis dabat:
 Persarum vigui rege beatior.

Lydia.

Donec non alia magis
 Arsisti, neque erat Lydia post Chloën:
 Multi Lydia nominis
 Romana vigui clarior Ilia.

5

Horatius.

Me nunc Thressa Chloë regit,
 Dulces docta modos, et citharae sciens:
 Pro qua non metuam mori,
 Si parent animae fata superstiti.

10

Lydia.

Me torret face mutua
 Thurini Calais filius Ornyti:
 Pro quo bis patiar mori,
 Si parent puero fata superstiti.

15

Horatius.

Quid? si prisca redivit Venus,
 Diductosque iugo cogit aëneo?
 Si flava excutitur Chloë,
 Reiectaeque patet ianua Lydiae?

20

IX, v. 5. *aliam* plures Codd. Benth. et Vand. Cf. Benth. et Both. Annot. — v. 9. *Cressa* Codd. aliquot Vand. alii. Cf. Benth.

Lydia.

Quamquam sidere pulchrior

Ille est, tu levior cortice, et improbo
Iracundior Hadria:

Tecum vivere amem, tecum obeam libens.

CARMEN X.

A D L Y C E N.

Carmen, quale παρακλαυσιθυρον Graeci vocant, quod ad
amicae fores lamentabili voce canebatur,

Metrum quod I. 6.

Extremum Tanain si biberes, Lyce,
Saevo nupta viro: me tamen asperas
Porrectum ante fores obiicere incolis
Plorares Aquilonibus.Audis, quo strepitu ianua, quo nemus
Inter pulchra satum tecta remugiat
Ventis? et positas ut glaciēt nives
Puro numine Iupiter?

5

Ingratam Veneri pone superbiam,
Ne currente rota funis eat retro.
Non te Penelopen difficilem procis
Tyrrhenus genuit parens.

10

O, quamvis neque te munera, nec preces,
Nec tinctus viola pallor amantium,
Nec vir Pieria pellice saucius
Curvat: supplicibus tuis

15

X, v. 1. *Tanain* Benth. e Codd. Olim vulgo *Tanaim*. — v. 3. *Proiectum* Benth. e coniectura. Cf. Jahn. — v. 6. *satum* Benth. e Codd. *situm* alii Codd. et Edd. vet. — v. 7. Benth. posito post *remugiat* signo interrogationis coni. *Sentis et pos.* — v. 10. Sic Benth. ex aliquot Codd. Vulgo: *Ne currente retro funis eat rota*. Cf. Doering et Fea.

Parcas, nec rigida mollior aesculo,
 Nec Mauris animum mitior anguibus.
 Non hoc semper erit liminis aut aquae
 Coelestis patiens latus. ,

20

CARMEN XI.

AD MERCURIUM